PREFEITURA DE
SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2020 – EDITAL Nº001/2019.

O Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, senhor  ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS

SANTOS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art.  66, Inciso IV e VI, da Lei

Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

NA PUBLICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2020, DE 06 DE JANEIRO DE 2020.

Onde se lê:

17-CARGO 17-PEDAGOGO

QDE CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME

01 1 8955  PIEDADE

Leia-se:

17-CARGO 17-PEDAGOGO

QDE CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME

01 1 8955  JEOVANE DA CONCEIÇÃO FURTADO
DA PIEDADE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 07 de janeiro de 2020.

ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal de São Miguel do Guamá

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração na mesma data supra.

DEUSIRENE DA COSTA
Secretário Municipal de Administração

Decreto n° 003/2019

 São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000

	ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2020 – EDITAL Nº001/2019.

		2020-01-07T10:21:53-0300
	DEUSIRENE MOURA DA COSTA:19039476268
	Eu sou o autor deste documento

		2020-01-07T10:22:32-0300
	ANTONIO LEOCADIO DOS SANTOS:90184556520
	Eu sou o autor deste documento